фд^ Ят /тяс р)
I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от № / Щ
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Староминский район от 28 сентября 2018 года

№1388 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Староминский район «Дети Кубани»

(в редакции от 27 июля 2020 года №894)

В целях реализации мероприятий муниципальной программы
муниципального образования Староминский район «Дети Кубани»,
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский
район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в таблицу №2 к муниципальной программе
муниципального образования Староминский район «Дети Кубани», изложив
наименование подпункта 1.2. в следующей редакции: «Приобретение новогодних
подарков для детей из малоимущих семей, в том числе многодетных малоимущих
семей, являющихся получателями государственной социальной помощи в виде
социального пособия в текущем финансовом году».

2.Финансовому управлению администрации муниципального образования
Староминский район (Литовка) производить финансирование мероприятий,
согласно внесенным изменениям.

3.Организационному отделу управления делами администрации
муниципального образования Староминский район (Клименко) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования Староминский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Староминский район
К.К.Черкову.

.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район

В.В. Горб